Matin A-M Soir Matin A-M Soir Matin A-M Matin A-M Soir Matin A-M Matin A-M Soir Matin A-M Matin A-M Soir Matin A-M Matin A-M Soir
1 L 1 M 1 S 1 L 1 J 1 D 1 D 1 M ERG137 ERG137 1 V 1 L
2 M 2 J 2 D 2 M ERG105 ERG105 2 V 2 L 2 L 2 J ERG137 ERG137 2 S 2 M
3 M 3 V 3 L 3 M ERG105 ERG105 3 S 3 M 3 M 3 V ERG137 ERG137 3 D 3 M
4 J 4 S 4 M ERG105 ERG105 4 J 4 D 4 M 4 M 4 S 4 L 4 J
5 V 5 D 5 M ERG105 ERG105 5 V 5 L 5 J ERG146 ERG146 5 J 5 D 5 M ERG137 ERG137 5 V
6 S 6 L 6 J ERG105 ERG105 6 S 6 M ERG105 ERG105 Ep 6 V 6 V 6 L 6 M ERG137 ERG137 6 S
7 D 7 M ERG105 ERG105 7 V 7 D 7 M ERG132 (ex.) 7 S 7 S 7 M 7 J ERG146 ERG146 7 D
8 L 8 M ERG105 ERG105 8 S 8 L 8 J 8 D 8 D 8 M 8 V 8 L
9 M 9 J 9 D 9 M 9 V 9 L 9 L 9 J 9 S 9 M ERG137 ERG137
10 M 10 V 10 L 10 M 10 S 10 M 10 M 10 V 10 D 10 M ERG137 ERG137
11 J 11 S 11 M 11 J 11 D 11 M 11 M 11 S 11 L 11 J ERG146
12 V 12 D 12 M 12 V 12 L 12 J 12 J ERG146 ERG146 12 D 12 M 12 V
13 S 13 L 13 J 13 S 13 M 13 V 13 V 13 L 13 M 13 S
14 D 14 M 14 V 14 D 14 M 14 S 14 S 14 M 14 J 14 D
15 L 15 M 15 S 15 L 15 J 15 D 15 D 15 M 15 V 15 L
16 M 16 J 16 D 16 M 16 V 16 L 16 L 16 J ERG146 ERG146 16 S 16 M
17 M 17 V 17 L 17 M 17 S 17 M 17 M 17 V 17 D 17 M
18 J 18 S 18 M 18 J 18 D 18 M 18 M 18 S 18 L 18 J
19 V 19 D 19 M 19 V 19 L 19 J ERG146 ERG146 19 J 19 D 19 M 19 V
20 S 20 L 20 J 20 S 20 M 20 V 20 V 20 L 20 M 20 S
21 D 21 M 21 V 21 D 21 M 21 S 21 S 21 M 21 J ERG146 ERG146 21 D
22 L 22 M 22 S 22 L 22 J 22 D 22 D 22 M 22 V 22 L
23 M 23 J 23 D 23 M 23 V 23 L 23 L 23 J 23 S 23 M ERG137 ERG137
24 M 24 V 24 L 24 M 24 S 24 M 24 M 24 V 24 D 24 M ERG137 ERG137
25 J 25 S 25 M 25 J 25 D 25 M 25 M 25 S 25 L 25 J ERG146 ERG146
26 V 26 D 26 M 26 V 26 L 26 J 26 J ERG146 ERG146 26 D 26 M 26 V
27 S 27 L 27 J 27 S 27 M 27 V 27 V 27 L 27 M 27 S
28 D 28 M 28 V 28 D 28 M 28 S 28 S 28 M 28 J 28 D
29 L 29 M 29 S 29 L 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L
30 M 30 J 30 D 30 M 30 V 30 L 30 J 30 S 30 M
31 V 31 M 31 S 31 M 31 D
Vacances scolaires zone C - Paris
ERG137
ERG146
Planning CC10200A Certificat de compétences Chargé·e d'action ergonomique 2025-26
Férié
Férié
ERG135
Examen session 1
ERG117
ERG132
Examen session 2
ERG105
Férié Férié
Férié
Férié
Férié
La fabrique de l'ergonomie
ERG135
ERG135
ERG135
ERG135
Férié
ERG117
ERG117
ERG117
Avril
2026
Mai
2026
Juin
2026
Janvier
2026
Février
2026
Mars
2026
Soir Soir Soir
Septembre
2025
Octobre
2025
Novembre
2025
Décembre
2025
ERG135
ERG135
ERG135
ERG135
ERG135
ERG117
ERG117
ERG117
Soir
Férié
ERG132
ERG132
ERG132
ERG132
ERG132
ERG132
ERG132
ERG117
ERG117
ERG117